

Ғылыми жарияланымдар тізімі
(сонымен қатар Халықаралық рецензияланатын басылымдағы)

Үміткердің АЖТ Альназирова Руслан Бейсекович

Автордың идентификаторы (болған жағдайда):

Scopus Author ID: -

Web of Science Researcher ID: -

ORCID: -

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавтор бірінші автор немесе корреспондент үшін автор)
Оқу құрал								
1.	Способы действия бригады оперативного назначения при обеспечении правового режима чрезвычайного положения	оқу құрал	Учебное пособие. – Петропавловск: АНГ РК, 2023. – 110 с.	–	–	–	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Журнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавт бірінші автор немесе корреспонденті үшін автор)
Қазақстан Республикасы ҒЖЖБМ ҒЖББСҚК ұсынған ғылыми басылымдарда								
2.	Некоторые тенденции повышения эффективности применения войсковых подразделений Национальной гвардии Республики Казахстан	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы Әскери институтының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 4 (34). – 2019. – 30-33 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u> <u>Жампеисов Г.Н.</u>	бірінші автор
3.	Межнациональный конфликт, причины и возможные условия его возникновения и развития	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы Әскери институтының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 3 (37). – 2020. – 21-29 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u> <u>Жусупов А.С.,</u> <u>Миртаев Н.О.</u>	бірінші автор
4.	Служебно-боевое применение Национальной гвардии Республики Казахстан в обеспечении	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы Әскери институтының хабаршысы»	-	-	-	<u>Ахметов Ж.Х.</u> <u>Альназирова Р.Б.</u>	теңавтор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Журнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавто бірінші ав немесе корреспонция үшін автор)
	правового режима чрезвычайного положения в период эпидемии коронавируса		ғылыми-білім беру журналы. – № 3 (41). – 2021. – 9-16 б.					
5.	Действия Национальной гвардии в районе чрезвычайного положения	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық Ұланы Әскери институтының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 4 (46). – 2022. – 21-26 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор
6.	Рациональное построение войсковых подразделений Национальной гвардии Республики Казахстан при выполнении задач в кризисной ситуации на	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы академиясының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 1 (47). – 2023. – 54-62 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала,, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша),DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавтс бірінші ав немесе корреспон сия үші автор)
	основе геоинформационных систем							
7.	Чрезвычайное положение как инструмент устранения кризисных ситуаций и обеспечения безопасности государства	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы академиясының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 3 (49). – 2023. – 66-75 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор
8.	Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының маңызды мемлекеттік объектілерді қорғау жөніндегі бөлімдері қызметінің нормативтік-құқықтық негіздері туралы	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы академиясының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 4 (50). – 2023. – 29-32 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u> <u>Акшиков Т.Б.</u>	бірінші автор
9.	Применение Национальной гвардии Республики	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала,, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша),DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавт бірінші а немес корреспонденция үш автор)
	Казахстан в разрешении межнациональных конфликтов		академиясының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 4 (50). – 2023. – 72-78 б.					
10.	Маңызды мемлекеттік объектілерді күзетуді ұйымдастырудың және ішкі әскерлердің арнайы жүктерді тасымалдауының тарихи аспектілері	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы академиясының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 1 (51). – 2024. – 102-109 б.	-	-	-	Шапашев М.А, <u>Альназиров Р.Б.</u> Касимов Д.Л.	теңавт
11.	Оптимизация построения войсковых нарядов тактических групп бригады оперативного назначения в районах чрезвычайного	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы академиясының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 2 (52). – 2024. – 88-95 б.	-	-	-	<u>Альназиров Р.Б.</u>	автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала,, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша),DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Журнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентилі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавт бірінші аи немесе корреспонденция үші автор)
	положения на базе ГИС-технологий							
12.	Ұлттық ұланның жедел мақсаттағы бригадасының арнайы операцияға қатысу кезіндегі іс-қимыл тәсілдерін жетілдіру жөніндегі ұсынымдар	мақала	«Сағадат Нұрмағамбетов атындағы Құрлық әскерлері Әскери институтының хабаршысы» ғылыми-ақпараттық журналы. – № 2 (58). – 2024. – 34-41 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор
13.	Соответствие сил и средств бригады оперативного назначения Национальной гвардии выполняемым служебно-боевым задачам при обеспечении правового режима чрезвычайного положения	мақала	«Қорғанис университетінің хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 2 (101). – 2024. – 23-27 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала,, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша),DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавт бірінші а немес корреспонденция үш автор)
14.	Взгляды руководства Национальной гвардии Республики Казахстан на применение бригады оперативного назначения при обеспечении правового режима чрезвычайного положения	мақала	«Қорғанис университетінің хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 2 (101). – 2024. – 27-31 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор
15.	Historical and pedagogical analysis of pedagogical support for engineering and technical training	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы академиясының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 2 (52). – 2024. – 74-81 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u> <u>Байбосынов М.Н.</u>	бірінші автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала,, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша),DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавтс бірінші ағ немесе корреспонция үші автор)
Басқа ғылыми периодикалық басылымдар								
16.	Национальная гвардия в обеспечении режима чрезвычайного положения	мақала	«Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы Әскери институтының хабаршысы» ғылыми-білім беру журналы. – № 1 (27). – 2018. – 9-14 б.	-	-	-	Василевский В.Б. <u>Альназирова Р.Б.</u>	теңавтс
17.	Принятие решения с применением геоинформационных систем при выполнении служебно-боевых задач	мақала	Ғылыми журнал «Ұлттық ұлан және Ғылым». - № 2 (2). – 2024. – 4-7 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор
Халықаралық, республикалық конференциялар, семинарлар материалдарында								
18.	Национальная гвардия Республики Казахстан в системе национальной безопасности государства	тезис	Тезисы докладов Международной военно-научной конференции учреждения образования	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавтор бірінші автор немесе корреспондент үшін автор)
			«Военная академия Республики Беларусь». – Минск: ВА РБ. – 2019. – 322-323 б.					
19.	Религиозность как фактор патриотизма участников Великой Отечественной войны	мақала	Сборник материалов Международной научно-практической конференции «Историческое наследие Великой Отечественной войны в контексте развития военной науки и образования»: – Петропавловск: ВИ НГ Республики Казахстан, 2020. – Ч. 2. – 181-183 б.	-	-	-	Белоусова Н.А. <u>Альназирова Р.Б.</u>	теңавтор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавт бірінші немес корреспонденті үш автор)
20.	Основания для введения чрезвычайного положения в районе межнационального конфликта	мақала	Материалы Международной научно-практической конференции РГУ «Пограничная Академия КНБ Республики Казахстан». – Алматы. – 2021. – 142-148 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор
21.	К вопросу о государственном устройстве Казахского ханства	мақала	Сборник материалов Международной научно-практической конференции «Развитие военного образования в контексте обеспечения военной безопасности Казахстана (к 30-летию Независимости Республики Казахстан)»: –	-	-	-	Бенке А.А. <u>Альназирова Р.Б.</u>	теңавт

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Журнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентилі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (тенавто бірінші ав немесе корреспонция үші автор)
			Петропавловск: ВИ НГ Республики Казахстан, 2021. – Ч. 1. – 250-254 б.					
22.	Анализ отечественного и зарубежного опыта совершенствования процесса обучения в высшей школе	мақала	Сборник материалов Международной научно-практической конференции «Развитие военного образования в контексте обеспечения военной безопасности Казахстана (к 30-летию Независимости Республики Казахстан)»: – Петропавловск: ВИ НГ Республики Казахстан, 2021. – Ч. 2. – 45-50 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u> Бенке А.А.	бірінші автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Журнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавто бірінші ав немесе корреспонция үшін автор)
23.	Роль и место профессорско-преподавательского состава и командиров в привитии будущим офицерам прочных командирских и методических навыков	мақала	Сборник материалов Международной научно-практической конференции «Совершенствование военного образования в современных условиях: обмен опытом, реалии и перспективы»: – Петропавловск: Академия НГ Республики Казахстан. – 2022. – 24-26 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u> Исламов Т.З.	бірінші автор
24.	Роль и место подразделений Национальной гвардии в обеспечении правового режима чрезвычайного положения	мақала	Сборник материалов Международной научно-практической конференции «Развитие военного образования в контексте	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u> Исламов Т.З. Жусупова А.С.	бірінші автор

№ р/н	Жарияланымның атауы	Жарияланым түрі (мақала, шолу, т.б.)	Журналдың атауы, жариялау жылы (деректер базалары бойынша), DOI	Журналдың жариялау жылы бойынша Journal Citation Reports (Жорнал Цитэйшэн Репортс) деректері бойынша импакт-факторы және ғылым саласы*	Web of Science Core Collection (Веб оф Сайенс Кор Коллекшн) деректер базасындағы индексі	Журналдың жариялау жылы бойынша Scopus (Скопус) деректері бойынша .CiteScore (СайтСкор) процентілі және ғылым саласы*	Авторлардың АЖТ (үміткердің АЖТ сызу)	Үміткер ролі (теңавт бірінші а немесе корреспондент үш автор)
			обеспечения военной безопасности Казахстана»: – Петропавловск: АНГ Республики Казахстан, 2022. – Ч. 1. – 67-71 б.					
25.	Применение геоинформационных систем при принятии решения для сокращения управленческого цикла	мақала	Сборник материалов Международной научно-практической конференции «Развитие военного образования в контексте обеспечения военной безопасности Казахстана». – Петропавловск: Академия НГ Республики Казахстан, 2023. – 37-40 б.	-	-	-	<u>Альназирова Р.Б.</u>	автор

*тиісті кватиль немесе процентиль берілген ғылым саласы.

Ғылым саласы ғылыми атақ берілетін мамандыққа сәйкес келу керек.

Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланы академиясы
ғылыми кеңесінің хатшысы

2024 жылғы «23» тамыз



Ж. Атыга